1

证券代码：600836    证券简称：上海易连    编号：临 2023－047

上海易连实业集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

1、本次权益变动属于股份减少，不触及要约收购。

2、本次权益变动后，上海易连实业集团股份有限公司（以下简称“公司”）

持股 5%以上股东湖南邕兴私募基金管理有限公司——邕兴文远价值成长私募证

券投资基金（以下简称“湖南邕兴”）持有公司股份 33,447,600 股，占公司总

股本的 4.99%，不再是公司持股 5%以上股东。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

公司于 2023年 8月 30日收到股东湖南邕兴发来的《告知函》。现将相关情

况公告如下：

一、信息披露义务人基本情况

1、公司名称：湖南邕兴私募基金管理有限公司（代表“邕兴文远价值成长

私募证券投资基金”）

2、统一社会信用代码：914403003266156383

3、法定代表人：郭远祥

4、注册资本：1,000万人民币

5、公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

6、成立日期：2015年 2月 2日

7、住所：湖南省长沙市岳麓区观沙岭街道滨江路 188号湘江基金小镇 2#栋

2层 204-62房

8、经营范围：私募证券投资基金管理服务（须在中国证券投资基金业协会

2

完成登记备案后方可从事经营活动）；资产管理（不得从事信托、金融资产管理、

证券资产管理等业务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）。

9、股东：郭远祥持有 60%股权，吴静持有 40%股权。

10、控股股东、实际控制人：郭远祥

二、本次权益变动基本情况

股东名称 变动方式 变动日期
减少数量

（股）

减少比例

（%）

湖南邕兴——邕兴文

远价值成长私募证券

投资基金

集中竞价

2023年 7月 25日

—

2023年 8月 25日

3,221,000 0.48

注：上表比例按截至本公告披露日公司总股本 668,953,072 股计算。

三、本次权益变动前后，湖南邕兴持有公司股份情况

股东名称
持有股

份性质

变动前 变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

湖南邕兴——邕兴

文远价值成长私募

证券投资基金

无限售

流通股
36,668,600 5.48 33,447,600 4.99

注：上表持股比例按本公告披露日公司总股本 668,953,072 股计算。

四、其他情况说明

1、本次权益变动为公司股东湖南邕兴履行其承诺，具体内容详见公司披露

于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的相关公告（临 2023-037、039）。

2、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发

生变化。本次权益变动后，湖南邕兴持有公司股份 33,447,600 股，占公司总股

本的 4.99%，不再是公司持股 5%以上股东。

3、信息披露义务人湖南邕兴已就本次权益变动披露简式权益变动报告书，

具体内容详见同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒

体上披露的《上海易连实业集团股份有限公司简式权益变动报告书（湖南邕兴）》。

3

特此公告。

  上海易连实业集团股份有限公司董事会

                                      二〇二三年八月三十日